UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA

PORTARIA CP Nº 04/2021 de 17 de dezembro de 2021.

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Ciências Aplicadas e
Educação – CCAE da Universidade Federal da Paraíba - UFPB, através do Colegiado, em reunião
realizada em 16 de dezembro de 2021, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1°. DESTITUIR os seguintes componentes da Comissão de Avaliação Interna do Curso:

1. Profa. Francymara Antonino Nunes de Assis, na função de vice-presidência;
2. Francisco Jose Lucena Dos Santos, como representante do corpo técnico administrativo.

Art. 2°. DESIGNAR os seguintes componentes da Comissão de Avaliação Interna do Curso:

1. Profa. Dra. Michele Guerreiro Ferreira, na função de vice-presidência;
2. Matheus Henrique Santos Fernandes, como representante do corpo técnico administrativo.

Art.3°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Mamanguape- PB, 17 de dezembro de 2021.

Profª. Drª Maria Valdenice Resende Soares
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia/CCAE/UFPB

Port. PROGEP nº 1639, de 28/07/2020.

SIAPE 2333043